

# AgroGas ApS

Danish Crown Vej 1, 8940 Randers SV  
CVR-nr. 43 25 77 06

## Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling, den 19. februar 2025

---

Peter Foged Larsen

# Indholdsfortegnelse

## Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

## Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger 5

## Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 6

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 7

Balance 8-9

Egenkapitalopgørelse 10

Noter 11-12

Anvendt regnskabspraksis 13-16

# Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	AgroGas ApS Danish Crown Vej 1 8940 Randers SV
	CVR-nr.: 43 25 77 06 Stiftet: 10. maj 2022 Kommune: Randers Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Nicolaj Henrik Nørgaard, formand Mikkel Kastensand Peter Foged Larsen
<b>Direktion</b>	Mikkel Kastensand Peter Foged Larsen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med udvikling af teknologier til reduktion af landbrugets klimaaftryk, samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er 609 tkr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Der er i regnskabsåret gennemført en kapitalforhøjelse på 4 mio.kr., og selskabets egenkapital udgør 5.096 tkr. pr. 31. december 2024.

## **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.638.375</b>	<b>1.302.401</b>
Personaleomkostninger	1	-862.397	-449.609
<b>Driftsresultat</b>		<b>775.978</b>	<b>852.792</b>
Andre finansielle indtægter		20.802	3
Andre finansielle omkostninger		-12.420	-231
<b>Resultat før skat</b>		<b>784.360</b>	<b>852.564</b>
Skat af årets resultat	2	-174.988	-187.948
<b>Årets resultat</b>		<b>609.372</b>	<b>664.616</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	200.000
Overført resultat		109.372	464.616
<b>I alt</b>		<b>609.372</b>	<b>664.616</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Erhvervede patenter		73.558	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	3	<b>73.558</b>	<b>0</b>
Lejedefinitum og andre tilgodehavender		0	8.325
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<b>0</b>	<b>8.325</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>73.558</b>	<b>8.325</b>
<hr/>			
Råvarer og hjælpematerialer		370.441	507.981
Varer under fremstilling		311.996	0
<b>Varebeholdninger</b>		<b>682.437</b>	<b>507.981</b>
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	0	1.272.293
Andre tilgodehavender		411.000	56.662
Periodeafgrænsningsposter		0	18.638
<b>Tilgodehavender</b>		<b>411.000</b>	<b>1.347.593</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>4.815.063</b>	<b>2.450.890</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>5.908.500</b>	<b>4.306.464</b>
<hr/>			
<b>Aktiver</b>		<b>5.982.058</b>	<b>4.314.789</b>
<hr/>			

## Balance 31. december

### Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital		53.262	40.000
Overført resultat		4.542.388	446.278
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	200.000
<b>Egenkapital</b>		<b>5.095.650</b>	<b>686.278</b>
<hr/>			
Hensættelse til udskudt skat		16.000	27.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>16.000</b>	<b>27.000</b>
<hr/>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		408.238	3.017.630
Selskabsskat		185.988	156.948
Anden gæld		276.182	26.933
Periodeafgrænsningsposter		0	400.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>870.408</b>	<b>3.601.511</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>870.408</b>	<b>3.601.511</b>
<hr/>			
<b>Passiver</b>		<b>5.982.058</b>	<b>4.314.789</b>
<hr/>			

## Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	0	446.278	200.000	686.278
Forslag til resultatdisponering			109.372	500.000	609.372
<b>Transaktioner med ejere</b>					
Ordinært udbytte				-200.000	-200.000
Kapitalforhøjelse	13.262	3.986.738			4.000.000
<b>Overførsler</b>					
Overført overkurs		-3.986.738	3.986.738		0
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>53.262</b>	<b>0</b>	<b>4.542.388</b>	<b>500.000</b>	<b>5.095.650</b>

Der er i regnskabsåret 2024 gennemført en kapitalforhøjelse på nom. 13.262 kr. med en overkurs på 3.986.738 kr.

## Noter

	2024 kr.	2023 kr.
<b>1   Personaleomkostninger</b>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	2	1
Løn og gager	767.413	383.500
Pensioner	16.672	0
Andre omkostninger til social sikring	7.717	3.366
Andre personaleomkostninger	70.595	62.743
	<b>862.397</b>	<b>449.609</b>

<b>2   Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	185.988	156.948
Regulering af udskudt skat	-11.000	31.000
	<b>174.988</b>	<b>187.948</b>

<b>3   Immaterielle anlægsaktiver</b>		
kr.		Erhvervede patenter
Tilgang		73.558
Kostpris 31. december 2024		<b>73.558</b>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024		<b>73.558</b>

<b>4   Finansielle anlægsaktiver</b>		
kr.		Lejededesitum og andre tilgodehavender
Tilgang		8.325
Afgang		-8.325
Kostpris 31. december 2024		<b>0</b>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024		<b>0</b>

## Noter

	2024 kr.	2023 kr.
<b>5   Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af udført arbejde	0	2.422.293
Acontofaktureringer/acontobetalinge	0	-1.150.000
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>0</b>	<b>1.272.293</b>
<hr/>		
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver)	0	1.272.293
	<b>0</b>	<b>1.272.293</b>
<hr/>		
